
560,287

3,067

352

100,587

392

4,044

50,513

200,459

10,554

27,891

12,265

7,781

14,797

36,616

15,953

2,657

17,113

27,951

3,896

23,399

160,708

939

347

96,725

336

2,538

34,881

1,144

7,344

36

163

19

101

153

7,423

22

18

6

1,625

6,888

320,031

49

3

2,939

51

1,457

15,296

198,228

2,768

27,694

10,547

6,759

14,501

24,058

7,035

－

725

2,760

1,631

3,530

12,979

63

－

58

－

7

6

639

29

24

1,439

65

7

173

40

2

2,248

5,076

351

2,752

8,404

4

－

1

－

15

18

143

14

10

5

656

3

61

1

2,550

4,325

471

93

34

10,356,257

347,541

3,742

3,177,660

24,490

49,383

663,494

1,826,785

429,763

564,266

306,084

390,584

144,164

402,833

410,973

141,150

317,698

486,196

105,002

564,449

3,250,291

12,624

3,540

2,504,905

21,581

17,869

209,134

27,807

173,502

30,696

47,742

160

2,199

12,552

115,506

10,961

325

16

17,660

41,512

3,513,791

452

6

138,188

1,827

20,185

131,862

1,692,718

65,041

355,526

195,655

287,427

104,296

236,386

208,034

－

6,517

9,804

26,744

33,123

329,465

658

－

956

－

45

28

4,227

81

439

19,061

14,914

878

21,394

1,580

45

29,659

186,211

1,823

47,466

423,767

111

－

4

－

1,094

666

617

6,915

189

155

45,117

93

8,686

41

128,896

168,410

56,080

5,571

1,122

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年 8月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,860

1,860

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

292

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

284

4

1

1

3,895

113

2

861

5

27

311

221

383

123

108

61

66

186

178

－

97

111

181

861

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

52,079

－

－

3

－

－

1

84

16

4

3

221

119

11,985

1,276

81

9,416

19,523

14

9,333

5,363

5,363

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,691

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

402

13,184

62

42

1

2,121,574

53,972

196

533,586

1,082

10,190

321,801

100,600

182,501

177,379

43,429

42,635

35,815

51,769

78,494

－

30,825

19,037

52,628

385,635

274,361

274,361

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

423,954

－

－

21

－

－

3

816

1,723

37

42

331

883

72,046

7,318

846

68,778

214,986

534

55,590

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年 8月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年10月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


